
 

平成２５年６年２４日 

顧問先様各位 

税理士法人すずらん会計事務所 

                           代表社員 山谷謙太 

 

 

事務所移転のご案内 

 

拝啓 初夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり、まことにありがとうございます。 

さて、このたび弊社では 事務所を下記に移転致します。これに伴い、現事務所での業

務は７月１０日（水）をもって一旦終了させていただき、７月１６日（火）から新事務所

での業務を再開致します。 

移転引っ越し作業のため、７月１１日（木）、１２日（金）は臨時休業させて頂きます。 

この間、皆様方には、何かとご不便をおかけすることになると思われますが、ご容赦、

ご理解を願います。 

なお、休業中お急ぎのご用件は０９０－２８１７－８２７４（山谷携帯）までご連絡く

ださい。 

今後とも、変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

－ 記 － 

 

 

新事務所住所 ：〒０６０－００６３ 

          札幌市中央区南３条西１０丁目 

          福山南三条ビル６階 

電話番号 ：０１１－２１１－５４９２（変更ありません） 

FAX番号 ：０１１－２１１－５４９３（変更ありません） 

 

以上 


